birlikte atacağı müşterek imza ile temsile yetkilidir. İmzalanmış kredi mukaveleleri/anlaşmaları 

çerçevesinde kredi kullanılması ve bu kullanımlar ile ilgili belgelerin imzalanması için birinci derece 

imza yetkililerinin müşterek imzalarının bulunması şarttır. 

3- a) TL.12.500.000,- (ONİKİ MİLYON BEŞYÜZ BİN TÜRK LİRASI) veya karşılığı yabancı para 

tutarı altındaki ipoteklerin fekki veya Şirket’i borç altına sokacak bilumum taahhütname veya 

mukavele ve benzeri her türlü belgeler veya bu konularda verilecek vekaletnamelerin düzenlenmesi 

için, Şirket unvanı altına atılmış en az biri Genel Müdür veya Genel Müdür Yardımcısı’na ait olmak

[...]

imza yetkilileri tarafından onaylanması şarttır.   

4- a) İlgili kanun ve mevzuat usul ve esasları çerçevesinde her türlü faktoring işleminin yapılması  veya 

şirketin alacaklarını teminen teminat alınması veya bu konularda verilecek vekaletnamelerin 

düzenlenmesi için TL.12.500.000,- (ONİKİ MİLYON BEŞYÜZ BİN TÜRK LİRASI) veya karşılığı 

yabancı para tutarına eşit ve üzerindeki tutarlar için Şirket unvanı altına atılmış en az biri Genel Müdür 

veya Genel Müdür Yardımcısına ait olmak üzere birinci derecede müşterek iki imzanın, altındaki 

tutarlar içinse Şirket unvanı altına atılmış en az birinci derecede müşterek iki imzanın bulunması